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Алати за демонтажа на гуми од
рамката на велосипедот

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

завршна површина: хромирани по стандард ЕN 12540●

Велосипедските фаталки се дизајнирани за брзо и лесно отстранување на гумите на

велосипедот и цевките кај постарите велосипеди со метални рамки

●

Неговите долги цевчести рачки ви овозможуваат да генерирате дополнителна сила за

олабавување на ивиците што ви овозможува доволен простор за едноставно отстранување на

гумата или цевката од тркалото без да се демонтира целото тркало. Благодарение на бравата на

федерот, алатот секогаш ќе остане во положба по ваш избор овозможувајки да го користите без

надворешна помош.

●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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